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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71318014U

2. Data e Regjistrimit 18/01/2017
3. Emri i Subjektit TRANS DUNCKA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr.7, Rruga u 
Durresit, Pallati Fratari, Kulla nr.1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit  Transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit. Agjensi 

transporti udhetaresh dhe agjensi turistike brenda dhe jashte 
vendit. Aktivitet ne fushen e transports te udhetareve dhe 
mallrave per vete dhe per te trete. Dhenia me qira e 
makinave, minibus,autobus, etj, si dhe te gjitha llojeve te 
tjera te mjeteve motorike, personave te 
trete.Tregetim,sherbim me qera,me drejtues mjeti.per gdo 
mjet te levizshem te lejuar per qarkullim, sherbim taksi, 
sherbim urban, nderurban, nderkombetar, nderkontinental 
etj. Organizim eventesh. Veprimtari turistike si agjensi 
turistike udhetimi per kryerjen e sherbimeve dhe udhetimeve 
me turiste te huaj dhe vendas, individe ose te organizuar ne 
grupe, brenda dhe jashte vendit.Organizimi i guidave 
turistike brenda dhe jashte territorit te Republikes se 
Shqiperise. Sherbime sipas guidave te udhetimit, prenotim 
dhe akomodim hoteli. Sherbime operatori per hedhjen e te 
dhenave ne sisteme dhe programime kompjuteri. Sherbime 
recepsioni. Sherbim i mirembajtjes se mjeteve elektronike 
dhe internetit. Tregti me shumice dhe pakice te artikujve te 
ndryshem industrial dhe ushqimore, import dhe eksport i 
tyre.
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Ardid Vejseli10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/11/2021                Deri: 08/11/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArdidVejseli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Joni Tours
E-Mail: vejseliardid@gmail.com  
Telefon: 0699766533  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-112555-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-162783-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 16.02.2017, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Autobus me targe AA 358 NO Marka Setra;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3AB1C1C-B69F-4B41-AFA0-308B3CB07DF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AB81EC1-ED87-4DD3-B173-398AC3E8CAC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32E8AC7D-75AA-4836-952F-573161BB5DE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7EECC9D-9138-4A09-9E43-8CF40AB795FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7EECC9D-9138-4A09-9E43-8CF40AB795FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F68F630D-9341-4BE7-B0C2-97F180065FDA
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23/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-207158-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.03.2017 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 941 BG Marka Mercedes Benz;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 399 JJ Marka Daimler Chrysler;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 388 PZ Marka Mercedes Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-274284-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 05.05.2017 per mbylljen e 3 
adresave dytesore dhe hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip autobus me targe AA 575 RH Marka Daimler Chrysler;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 941 BG Marka Mercedes Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 399 JJ Marka Daimler Chrysler;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 388 PZ Marka Mercedes Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-324340-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.06.2017 per hapje te dy adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 762 PY Marka Iveco;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A5DF914-D889-4BBB-AC62-0186950DF825
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A5DF914-D889-4BBB-AC62-0186950DF825
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F10ADC97-23FC-4E40-B8B4-389A277F2F4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DDA9E76-568A-41F9-B24A-7249A1DA7ADA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE69B652-4B76-401F-889D-72BC0C8575AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE69B652-4B76-401F-889D-72BC0C8575AC
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Autobus me targe AA 695 RH Marka Iveco;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-667416-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 12.02.2018 per mbylljen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Autobus me targe AA 358 NO Marka Setra;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip autobus me targe AA 575 RH Marka Daimler Chrysler;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-676393-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 19.02.2018 ku 
eshte kerkuar : Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Mercedes Benz me targe AA 189 HM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Volkswagen me targe AA 459 NO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-704851-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 15.03.2018 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00C7EBA8-56D9-4FC9-AE42-A1747B34CA78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00C7EBA8-56D9-4FC9-AE42-A1747B34CA78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18D43CAD-E3D5-4BF3-882B-ECFD41DC96C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA172C37-7B4C-446F-8D50-AF01D17A1BAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA172C37-7B4C-446F-8D50-AF01D17A1BAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA043340-E067-4626-9BF6-FC9EC39D46BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC7C4AF2-D78A-4E91-9A8A-881A13390994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7A66FE7-EDBC-4F36-ACF3-B5C013596445
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7A66FE7-EDBC-4F36-ACF3-B5C013596445
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Autobus Ford AA 533 OS;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-712495-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
21.03.2018, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 091 OR Marka Mercedes Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-723612-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 29.03.2018 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore, hapja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         KLOS;         Autobus 
me targe AA 091 OR Marka Mercedes Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 091 OR Marka Mercedes Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-819332-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C0FCD1A-AB56-4D03-A460-340D7809DE00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C0FCD1A-AB56-4D03-A460-340D7809DE00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23FDC403-6252-4A64-B15E-3E5E146A99C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F2FEF5F-5B57-4B53-ABAD-3F4AB06E41EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F2FEF5F-5B57-4B53-ABAD-3F4AB06E41EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F3EDC0-46B4-4C64-92AF-4C08E0237F54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D212E8C-3608-40C7-B912-75FE1FA9DF2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=614B3BEC-3201-4F61-9D3E-80C695CD06F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=614B3BEC-3201-4F61-9D3E-80C695CD06F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35FD675B-C3D0-4A46-BD98-05015B63A84F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=147FDC1A-233C-4FE5-A52B-165FB47C89E5
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materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

18/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-940271-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 17.09.2018 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus AA 847 TP, Marka Daimler Chrysler;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-962404-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt. 03.10.2018, per te hapur dy ( 2 ) 
adresa dytesore dhe per te mbyllur nje ( 1 ) adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus marka Fiat AA 460 UZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus marka Mercedes Benz AA 958 HD;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus AA 847 TP, Marka Daimler Chrysler;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-003071-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 08.11.2018 per hapje/mbyllje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 575 RH Marka Daimler Chrysler;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=147FDC1A-233C-4FE5-A52B-165FB47C89E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54CDFC74-2B0A-4A40-A1FD-27C1ED1B72D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD21C9DC-049F-4C36-96A6-32A31077F406
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D77DE32E-7BF8-43B9-90A8-98F61E16215C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89376D1B-528F-4AFD-8CA6-E92AE554A069
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39247D10-2F44-4E44-8509-EDD8401BD8DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3724ADF9-6F48-4661-91ED-377DE6FB347A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6971310A-DF21-422A-B5F0-650CE6F828D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6971310A-DF21-422A-B5F0-650CE6F828D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7591288B-7F61-48C8-94EB-C3EDAB75D1F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC5E68C0-B0EF-4AE9-817C-CA13DD2140F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC5E68C0-B0EF-4AE9-817C-CA13DD2140F6
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Mercedes Benz me targe AA 189 HM;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-036005-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 13.12.2018 per mbyllje e hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 959 SX Marka Iveco;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 575 RH Marka Daimler Chrysler;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-062300-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 14.01.2019 për hapje të një adrese 
dytësore dhe mbyllje të tre (3) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti tip autobus me targe AA 398 EP Marka Daimler Chrysler;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus marka Mercedes Benz AA 958 HD;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 959 SX Marka Iveco;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         KLOS;         Autobus me 
targe AA 091 OR Marka Mercedes Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-107224-02-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE374C73-63DC-4D39-A450-4911C4F2E22F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B81F5B6-DE45-4125-81FC-61F9FA2CC31F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B81F5B6-DE45-4125-81FC-61F9FA2CC31F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CDA0FD4-06CB-456F-AFED-167FE895F9E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BFDF074-6491-4E75-AAB6-C06D0FF06A37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BFDF074-6491-4E75-AAB6-C06D0FF06A37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ACF9D4E-AF3A-451F-B9D6-4672BF210B65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ACF9D4E-AF3A-451F-B9D6-4672BF210B65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CD92836-3008-42FC-9FBC-6FCF92C70A85
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 19.02.2019,ku eshte kerkuar: 
Mbyllje dhe hapje adresash dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 064 CZ Marka Ford;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 625 HA Marka Daimler Chrysler;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 259 PS Marka Daimler Chrysler;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 831 ES Marka Mercedes Benz;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 184 GI Marka Mercedes Benz;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 799 KG Marka Mercedes Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus marka Fiat AA 460 UZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
tip autobus me targe AA 398 EP Marka Daimler Chrysler;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-113902-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
25.02.2019, ku është kërkuar: Mbyllje dhe hapje adresash dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 848 SU Marka Mercedes Benz;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 298 NR Marka Daimler Chrysler;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
064 CZ Marka Ford;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
625 HA Marka Daimler Chrysler;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
259 PS Marka Daimler Chrysler;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
831 ES Marka Mercedes Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
184 GI Marka Mercedes Benz;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=716263D0-3308-4587-A58F-441DFA29481D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C827231C-601E-4197-A3CD-CE4DC01D5C19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C827231C-601E-4197-A3CD-CE4DC01D5C19
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
799 KG Marka Mercedes Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-135863-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 18.03.2019 ku 
eshte kerkuar : Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 848 XI Marka Scania;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 848 SU Marka Mercedes Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-140181-03-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

05/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-156006-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 04.04.2019, ku 
është kërkuar: Hapja e 1(një) adrese dytësore . Mbyllja e 1(një) adrese dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=975BAAB0-D6E5-46C6-AC4B-1898BC55D384
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A97E2E66-C7CA-4793-9F44-86714CFF93F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A97E2E66-C7CA-4793-9F44-86714CFF93F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E799AC8E-32A7-4638-80C4-98A2760D6552
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E799AC8E-32A7-4638-80C4-98A2760D6552
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3F9A452-97EF-4A61-B244-A1E0565CBFB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9907212-A67B-4053-AF98-27CC653A618A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D74E0FA-21A9-4F98-B456-3799E1E21EC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67DA6499-8ADD-444B-857D-B3A59EA2E135
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA0F6875-F3E1-4563-99B6-B84E3C5A6DC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA5C36FF-17A9-4EDF-9351-C6415E49F416
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC273778-233A-459C-9257-CDF8A1613521
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=159674BD-66EE-4279-B42E-D73004DFB2BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=159674BD-66EE-4279-B42E-D73004DFB2BA
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Autobus me targe AA 853 ES Marka Mercedes Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 298 NR Marka Daimler Chrysler;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-190743-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 08.05.2019, ku 
është kërkuar: Mbyllja e 1(një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 853 ES Marka Mercedes Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-204780-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 22.05.2019 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA242 LK Marka Mercedes Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-216042-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 03.06.2019 ku 
eshte kerkuar: Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me targe AA 572 PT Marka Setra;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8440C87E-D267-424A-AE10-8C21859ED70A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8440C87E-D267-424A-AE10-8C21859ED70A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1A88CC5-C694-4B8A-ABDC-8D90850808DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD52DF55-3FD2-4FE0-9E36-2AC4723DD160
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=040F231C-2AC7-4C9B-97CB-64A40F5486D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=040F231C-2AC7-4C9B-97CB-64A40F5486D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB40FE6C-95C4-4D6E-AD42-252BFE84E4D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7C8E930-0F63-42DF-8D7D-6B23D5883E3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7C8E930-0F63-42DF-8D7D-6B23D5883E3F
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Autobus me targe AA242 LK Marka Mercedes Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-224460-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 10.06.2019 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 762 PY Marka Iveco;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
me targe AA 572 PT Marka Setra;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-292573-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 29.07.2019 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me targe AA 294 OE Marka Mercedes Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-339154-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.09.2019, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me targe AA 958 HD, Marka Mercedes Benz;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3581A74D-23C5-4C2D-AA6C-1BC9526265F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3581A74D-23C5-4C2D-AA6C-1BC9526265F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=431474FB-CA79-4755-94CB-37402AAE4192
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7888AC77-18AC-4ED2-8B74-AD530D0E5851
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7888AC77-18AC-4ED2-8B74-AD530D0E5851
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1071B16-3C1A-4C37-AE79-CE193BFF07CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0235B43-5615-49ED-A3E3-5E01A8AEECE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0235B43-5615-49ED-A3E3-5E01A8AEECE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E34583FC-4512-4678-B98C-D2C7B14544C6
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-398955-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 05.11.2019 për hapje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me targe AA 033 ZA Marka Iveco;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me targe AA 628 NF Marka Mercedes Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-446477-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 06.01.2020 për mbyllje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Volkswagen me targe AA 459 NO;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
me targe AA 033 ZA Marka Iveco;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
me targe AA 628 NF Marka Mercedes Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 695 RH Marka Iveco;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-452394-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 14.01.2020 për hapje adrese 
dytësore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87127F8C-2670-4971-BC6E-3423CAF8D1A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B322988D-12EB-4199-BF3B-66DF1C52B44F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B322988D-12EB-4199-BF3B-66DF1C52B44F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C81D6739-AA4D-476C-B6D6-5547F0BBE5AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C81D6739-AA4D-476C-B6D6-5547F0BBE5AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6952B96E-ECE2-4E76-8C06-DE484ED54356
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A688FC57-F2D5-4A8E-B9D2-79908B3F501D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A688FC57-F2D5-4A8E-B9D2-79908B3F501D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8176749-D1C8-48E2-9ED2-84F6D2537064
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me targe AA 037 ID;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-457230-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 22.01.2020 ku 
eshte kerkuar: Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me targe TR 6013 S Marka Mercedes Benz;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me targe AA 064 CZ Marka Ford;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-460668-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
29.01.2020, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me targe AA 799 KG, Marka Daimler Chrysler;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-471816-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 19.02.2020 per mbylljen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=649C7145-1779-4179-BF30-21FC8E997ED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2EC1904-DB51-46ED-9335-FA3C7EDB1911
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2EC1904-DB51-46ED-9335-FA3C7EDB1911
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6B865A9-282B-402E-B2B7-BC99F4E3C2DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC5E69FE-3669-4F77-8A3C-CB90B3FFA76C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC5E69FE-3669-4F77-8A3C-CB90B3FFA76C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FDBB6EA-5622-4C29-B717-431B2A7D41FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=486A307E-5368-461D-9139-7B1C8B254587
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=486A307E-5368-461D-9139-7B1C8B254587
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me targe AA 037 ID;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
me targe AA 064 CZ Marka Ford;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-473912-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 24.02.2020 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me targe AA 625 HA Marka Daimler Chrysler;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me targe AA 298 NR Marka Daimler Chrysler;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me targe AA 259 PS Marka Daimler Chrysler;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me targe AA 831 ES Marka Mercedes Benz;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me targe AA 184 GI Marka Mercedes Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-488580-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 22.04.2020 per mbyllje te 7 ( 
shtate) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
me targe TR 6013 S Marka Mercedes Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
me targe AA 625 HA Marka Daimler Chrysler;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
me targe AA 298 NR Marka Daimler Chrysler;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
me targe AA 259 PS Marka Daimler Chrysler;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E37C28FB-0EBF-4938-A1FA-66D4643B2333
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34096EB5-3A2E-4C6D-AB6F-8B57AAAAD229
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34096EB5-3A2E-4C6D-AB6F-8B57AAAAD229
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48DA48B7-F500-43B4-B2B4-8077AB482F07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48DA48B7-F500-43B4-B2B4-8077AB482F07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECB0EED5-B28A-4FEF-B492-82D40C788A29
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me targe AA 831 ES Marka Mercedes Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 848 XI Marka Scania;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
me targe AA 184 GI Marka Mercedes Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-516957-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 03.06.2020 ku është vendosur: 
Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
me targe AA 799 KG, Marka Daimler Chrysler;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-529899-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet e pasqyrave financiare  ne  _PDF(1).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1).xlsx
Vendimi Ortakut te vete._PDF(1).pdf

06/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-640177-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 05.01.2021 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
me targe AA 958 HD, Marka Mercedes Benz;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A0EE563-1476-4F62-B9D0-3AF5A214FD4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EF53A62-99EF-46DC-90D0-B794D470E9D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EF53A62-99EF-46DC-90D0-B794D470E9D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50ABCF8C-C93A-407B-88B6-9E56AAC7AC72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BBE51F9-D4F1-4338-9726-B845EE0C0772
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BBE51F9-D4F1-4338-9726-B845EE0C0772
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4999DA0-F36A-407C-AAC3-8631BA370380
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C397198D-B1E8-48DE-B9D9-58064B335A52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2D309F6-156A-4D4B-BCE4-DFFFADE1BB1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E72DD7D5-FF75-4B55-AB72-05DA7ABA2FB9
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-721298-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
TRANS DUNCKA VENDIMI I ORTAKUT _PDF-1.pdf
Shenime Spieguese _PDF-1.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1).xlsx

11/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-810957-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  kontrates  date 07.11.2021, per transferim te 
kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes. Depozitimi i kerkeses date 08.11.2021, per 
mbylljen e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Ford AA 533 OS;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
me targe AA 294 OE Marka Mercedes Benz;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ardid Vejseli")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Bilbil Rakipi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-812649-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 08.11.2021 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Guri Rakipaj dhe emërimi i Ardid Vejseli.
Telefon ishte            ("0692089127")          u be            ("0699766533")         
E-Mail ishte            ("bilbilrakipi@yahoo.com")          u be            
("vejseliardid@gmail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6BC70F5-E576-4F49-A049-7B82EC2798EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BBFC938-8D65-481C-8AC6-801729FD8EA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BBFC938-8D65-481C-8AC6-801729FD8EA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E618F30D-FFB5-46E4-A1E8-A7BB8AA91D53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F0C7FA7-2AA8-4116-BAE5-8A01632D362E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B56E4D91-09D9-446A-8431-F266563B92B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2587215-079F-432D-B654-5BEA557BB9AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A65E4C6B-83A8-4AFD-A50F-1052025722F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C0664B3-7561-4848-BF7A-4FB95C1280C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E84B460-4ACC-4729-8755-C12742D73946
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E84B460-4ACC-4729-8755-C12742D73946
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0DEFAB8-37B0-4657-B8C2-EDD42F64ACFF
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Emri Tregtar ishte            ("TRANS DUNCKA")          u be            ("Joni Tours")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ardid Vejseli")                      Nga data "08/11/2021             
Ne daten "08/11/2026
eshte larguar administratori:            ("Guri Rakipaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 11/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD15E0CE-54C8-4887-A3F4-13CCF97AF32E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD15E0CE-54C8-4887-A3F4-13CCF97AF32E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65634F86-8394-4F63-AEBF-B395858C8296
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E42CE4D2-D6EF-424C-9574-ECA4F34D287D

